



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Doporučeně

Viz rozdělovník

Č.j. 135/90310/10/VZ

V Brně dne 26.4.2010

Veřejná zakázka „Realizace vzdělávacího kurzu „Manažerské soft-skills“

Dodatečné informace č. 02

Vážení,

sdělujeme Vám, že byla podána žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na služby, zadané Vysokým učením technickým v Brně ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 a § 38 a násl. zákona č. 137 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Zadavatel uvádí přesné znění žádostí včetně odpovědi na tyto dodatečné informace (dotazy jsou očíslovány postupnou řadou tak, aby bylo možné případně sdělit odkaz na již podané odpovědi).

DOTAZ Č. 11

K bodu 3.3. zadávací dokumentace. Je možné doložit osvědčení o realizaci služeb (referenční dopis) pouze naskenovaný? Musí obsahovat vyloženě informace o počtu účastníků? (Realizovali jsme i projekty o rozsahu 1 mil. Kč, ale v referencích není přesně napsán počet osob).

Odpověď:

Osvědčení o realizaci služeb uchazeč doloží v originále, případně úředně ověřené kopii. V případě, že osvědčení o realizaci služeb neobsahuje údaj o počtu účastníků v kurzech, doloží uchazeč čestné prohlášení, ze kterého bude tato skutečnost vyplývat.

DOTAZ Č. 12

K bodu 12.1. Požadujete předložit časový harmonogram jednotlivých modulů a Současně máme uvést navržené místo externích prostor pro konání 2 kurzů. Mohli by jste to blíže specifikovat?

Dle bodu 4.2 máme navrhnout vždy 3 místa možné realizace...

Odpověď:

Předběžný časový harmonogram realizace jednotlivých modulů je uveden u jednotlivých modulů v příloze a je závazný, požadujeme navržení konkrétního termínu u jednotlivých modulů.

V bodě 12.1 z poslední věty omylem vypadlo „a 3 denních kurzů“.

Zadavatel uvádí správné znění bodu 12.1.:

„12.1. Zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky návrh časového harmonogramu pro konání jednotlivých modulů v rozsahu školících dnů dle Přílohy č. 1 výzvy (Navržený časový harmonogram bude tvořit přílohu smlouvy). Současně uchazeč uvede jím navržené místo externích prostor pro konání 2 a 3 denních kurzů.“

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

V externích prostorách se předpokládá realizace modulu 1 a 3, část modulu 4, dále modul 6,7 a 8. Externí prostory by měly být součástí hotelu, ve kterém budou účastníci ubytováni, velikost a vybavení prostor pro realizaci jednotlivých modulů musí umožnit dodavateli realizaci vzdělávání v požadovaném rozsahu a kvalitě. U modulu 4 se předpokládá realizace praktické části v restauraci 1 nebo 2 kategorie v samostatném salonku.

Uchazeči navrhnou 3 možná místa realizace.

DOTAZ Č. 13

Můžete mi prosím blíže vyspecifikovat co se myslí definicí hotelového pokoje typu A a B?

Odpověď:

Hotelový pokoj typu A nebo B – jedno nebo dvouložkový pokoj s vlastním WC, sprchou, TV, wifi připojení zdarma.

DOTAZ Č. 14

V bodu 9. Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, v odstavci 9.1. je mimo jiné zmínka o veškerých dopravních nákladech. Prosíme o upřesnění, zda tyto náklady zahrnují i přepravu účastníků na jednotlivé moduly.

Odpověď:

Ne, náklady na dopravu účastníků kurzu jsou v režii zadavatele.

S pozdravem

Ing. Vladimír Kotek, MBA
kvestor

